ADAST

systems

KATALOG NAHRADNICH DIiLU
SPARE PARTS BOOK
ERSATZTEILKATALOG
KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
KATAOI 3ANACHbBIX YACTEMN

ADAST POPULAR
V-line 8995.xxx/LPG

Vydejni stojan

Fuel Dispenser
Zapfsaule
Dystrybutor paliw
Pa3sgaTtoyHas KOJIOHKa

MKT 014-04-2016



*)

Specifikace nahradnich dilt dle vyrobniho ¢isla stojanu.

Specifications of spare parts according to the production number of the fuel dispenser.
Spezifikation der Ersatzteile laut Produktionsnummer der Zapfsaule.

Specyfikacja czesci zamiennych wedtug numeru fabrycznego dystrybutora.
CneyundmKaums 3anacHbIX YacTeM COriacHO NMPOM3BOACTBEHHOMY HOMEPY KOJIOHKM.



V-line 8995.xxx/LPG Qs?e%?

1 Vydejni stojan V-line 8995.xxx/LPG
Fuel dispenser V-line 8995.xxx/LPG
Zapfsaule V-line 8995.xxx/LPG
Dystrybutor paliw V-line 8995.xxx/LPG
PazzatouHas KOMOHKA V-UiNE 8995.XXX/LPG ...unntiitiniieei it et eet et eeteeeaneeaaeennesnnesanteanseenseensasnseenannns 3

2 Skelet VS LPG DUO
Skeleton VS LPG DUO
Skelett VS LPG DUO
Szkielet VS LPG DUO
(02T T AT IR T 011 7

3 SkFin - montazni podsestava
Case - assembly group
Kasten - mont. Zusammenstellung
Szafa - podzespot mont.
KOPOBOKA = COOPKA «vveuueenneenneernnernneenneeeneeeneeeneeenseenseeneesnnssnnssnsssensssnsssnsssnsssnsssnsssnsssnnsenssesnsesnsensss 11

4 Maska - montazni podsestava
Front cover of dial - assembly group
Maske des Zifferblattes - mont. Zusammenstellung
Maska - podzespot mont.
MepeaHee MOKPBITUE LUMEPOIATA - COOPKA +euuuueerenneeeenneeetnneeeesanteeenneeeernateessaseennssessssesssnnssessnsesesnnes 13

5 Agregat LPG DUO
Aggregate LPG DUO
Aggregat LPG DUO
Agregat LPG DUO
01T o= o 0 16

6 Odlucovac LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
(03 1o § o] o 31 I € P PP PP 22

7 Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC
Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC
(0= =T 0= o] T I o 27

8  Odlucovac LPG - ventil ve zpétném potrubi - Uprava
Separator LPG - valve in the return line - finish
Abscheider LPG - Ventil in der Riickleitung - Finish
Separator LPG - zawor w przewodzie powrotnym - wykonczenie
Cenapatop LPG - knanaH B 0GPaTHOM TPYOGOMPOBOAE - OTZEJIKA «euuueternnneeeanneeernnneeeennseessneeeesnsseessnneesnnneens 34

9 Pist - montazni podsestava
Piston - assembly group
Kolben - mont. Zusammenstellung
Ttok - podzespét mont.
TTOPLUEHD = COOPKA «veuuvennetenneennteaneeaneeaneeennesnnesanesanesanssenssnssenssenssensssnnssssesnsssnsssnsosnsssnnsnnnssnnsennes 36

10  Pistek pojistovaci - montazni podsestava
Safety piston - assembly group
Sicherungskolben - mont. Zusammenstellung
Ttoczek ochronny - podzespot mont.
MpeOXPAHUTENIBHBIA MOPLUEHD - COOPKA +uveurenneeneentensensenseaseasenseeneesenseesssssensensensssssnsensensessensensensensens 38

11 Ventil diferencialni
Differential valve
Differentialventil
Zawor réznicowy
JNDDEPEHLMANBHBIA KITAMAH e euenenenentnenentnenneeeeenenenenenenenessnsettestoseseeenenenenenenensasesesanssessnessnenenes 40

12 Hleditko LPG
Sight glass LPG
Schauglas LPG
Wziernik LPG
CMOTPOBDIM MHAMKATOP LPG ..eeninininitit it ittt et et ettt eee it et et e et e eaeaeneneneneneetaaeaaaesenenenenenencnenensnsns 42



V-line 8995.xxx/LPG

13

14

15

16

17

18

19

Spojka lomova A 520.20
Breakage coupling A 520.20
Bruchverbindungsteil A 520.20
Ztaczka tamawa A 520.20

MNpenoxpaHmTtenbHaa MydTa - KapbepHaa A 520.20 .....ccviiiiiiiiiiiiiiiiineinnnneenn.

Ventil lomové spojky

Breakage coupling valve

Ventil des Bruchverbindungsteiles
Zawor ztaczki tamawej

KnanaH npefoXpaHUTENIBHOM MYMTBI «.cuvnrnenioneneneneneneneneneneneneneaeaeaeeeeneens

Ridici elektronika
Control electronic
Steuerelektronik
Elektronika sterowania

YNPaBAAIOLLAA DNEKTPOHMKA. ¢ etteerrnnnnnnneeeesseeessnnnnsasesssssssssnnsssssssessossnnaes

Ostatni ridici elektronika
Other control electronic
Andere Steuerelektronik
Pozostata elektronika sterowania

OcTtanbHas YNPaBAIALWAA SNIEKTPOHUKA ..eeeieiiiiiiiiieeiatencneaecnceecnsasancnnans

Elektrické dily
Electric parts
Elektroteile
Elementy elektryczne

DNIEKTPUUECKUE JETAIIM 1 ueeeeneeeeeeeeannaeeesnseeessatosennseessnnssesnnsssesnnsennnns

Rozvodné krabice
Distribution boxes
Verteilungsdose

Puszki rozdzielcze

PacnpeieIUTE/IBHBIE KOPOBKM ....cueueneneeneeeeeenenenenenenenenenereeeaeenenenenenensn

MéFidlo - samostatny katalog nahradnich dild

Metering unit - separate spare parts book

Messer - selbststandig Ersatzteilkatalog
Przeptywomierz - oddzielny katalog czesci zamiennych
M3mepuTenb - pasaesibHblli KaTalor 3anacHbIX YacTen

ADAST

systems



V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Vydejni stojan V-line 8995.xxx/LPG

Fuel dispenser V-line 8995.xxx/LPG
Zapfsaule V-line 8995.xxx/LPG

Dystrybutor paliw V-line 8995.xxx/LPG
PaspgaTouyHaa KonoHka V-line 8995.xxx/LPG




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Vydejni stojan V-line 8995.xxx/LPG

Fuel dispenser V-line 8995.xxx/LPG
Zapfsaule V-line 8995.xxx/LPG

Dystrybutor paliw V-line 8995.xxx/LPG
PaspgaTto4yHaa KonoHka V-line 8995.xxx/LPG

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu | Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M

Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HaumeHoBaHMe geTtanm JAenictBue c: OnucaHune wr, M

Skelet VSLPG DUO
Skeleton VSLPG DUO

1 Skelett VSLPG DUO 1
Szkielet VSLPG DUO
Ckenert VSLPG DUO
Agregat LPG DUO
Aggregate LPG DUO

2 Aggregat LPG DUO 1
Agregat LPG DUO
Arperar LPG DUO
Elektroinstalace
Electric installation

5 Elektroinstallation 1
Elektroinstalacja
ONeKTpoyCcTaHOBKaA
Mezikus 3 s lomovou spojkou S1
Immediate piece 3 with breakage coupling S1

10 440408411 Zwischenstiick 3 mit Bruchkupplung S1 2
Element posredni 3 z ztaczka roztamywana S1
MpoMexyTodHasa aetanb 3 C KapbepHon MydTom S1
Mezikus 2 s trhaci spojkou S2
Immediate piece 2 with rupture coupling S2

10 440408381 Zwischenstiick 2 mit AbreiBkupplung 52 2
Element posredni 2 z ztaczka rozrywana S2
MpomexyTouHaa getanb 2 C paspbIBHOM MydTOH 52
Spojka lomova s lomovou spojkou S1
Breakage coupling with breakage coupling S1

11 429300771 Bruchkupplung mit Bruchkupplung S$1 2
Ztaczka roztamywana z ztaczka roztamywana S1
KapbepHasa mydTa C KapbepHoM mydTom S1
Spojka trhaci ARK 19.4 ELAFLEX s trhaci spojkou S2
Rupture coupling trhaci ARK 19.4 ELAFLEX with rupture coupling S2

11 1971012046 AbreiBkupplung trhaci ARK 19.4 ELAFLEX mit AbreiBkupplung S2 2
Ztaczka rozrywana ARK 19.4 ELAFLEX z ztaczka rozrywana S2
PaspbiBHas MydTa trhaci ARK 19.4 ELAFLEX | c pa3pbiBHOM MydTOM S2
Mezikus 2 s lomovou spojkou S1
Immediate piece 2 with breakage coupling S1

12 440408381 Zwischenstiick 2 mit Bruchkupplung S1 2
Element posredni 2 z ztaczka roztamywana S1
MpoMexyTodHana aetanb 2 C KapbepHon MydTom S1
Sroubeni trhaci spojky s trhaci spojkou S2
Rupture coupling screwing with rupture coupling S2

12 410400420 Schraubung der AbreiBkupplung mit AbreiBkupplung S2 4

Nakretka ztaczki rozrywanej
Pe3bb. coeamHeHWe pa3pbiBHOM MydTbI

z ztaczka rozrywana S2
C pa3pbiBHOM MydhTOM S2




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Vydejni stojan V-line 8995.xxx/LPG

Fuel dispenser V-line 8995.xxx/LPG
Zapfsaule V-line 8995.xxx/LPG

Dystrybutor paliw V-line 8995.xxx/LPG
PaspgaTouyHaa KonoHka V-line 8995.xxx/LPG

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Nazev dilu Platnost od:
Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci

HanmeHoBaHHe AeTaaun

Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JAenictBue c:

Availability since:

Popis
Description
Beschreibung
Opis
OnuvcaHune

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
Wwr, M

14

Vydejni hadice
Dispensing hose
Zapfschlauch

Waz do dystrybucji
Pa3zaTouHbIM LWiaHr

419400740

Hadice LPG DN 16
Hose LPG DN 16
Schlauch LPG DN 16
Waz LPG DN 16
LWnaHr LPG DN 16

0,8 m

Hadice trhaci spojky S2

Hose of breakage coupling 52
AbreiBkupplungsschlauch S2
Waz ztaczki rozrywanej S2
LnaHr paspbiBHOM MydTbl S2

419300665

Hadice LPG DN 16
Hose LPG DN 16
Schlauch LPG DN 16
Waz LPG DN 16
LWnaHr LPG DN 16

3,4m

419400736

Hadice LPG DN 16
Hose LPG DN 16
Schlauch LPG DN 16
Waz LPG DN 16
LWnaHr LPG DN 16

4m

419400738

Hadice LPG DN 16
Hose LPG DN 16
Schlauch LPG DN 16
Waz LPG DN 16
LWnaHr LPG DN 16

419400746

Hadice LPG DN 16
Hose LPG DN 16
Schlauch LPG DN 16
Waz LPG DN 16
LWnaHr LPG DN 16

15

Vydejni pistole
Dispensing nozzle
Zapfpistole

Pistolet do dystrybucji
PasaatouHbIi nMcToNeT

1971011038

Pistole OPW Brevetti Nettuno
Nozzle OPW Brevetti Nettuno
Pistole OPW Brevetti Nettuno
Pistolet OPW Brevetti Nettuno
Muctonetr OPW Brevetti Nettuno

series OT 300 type T3B

1971011039

Pistole OPW Brevetti Nettuno
Nozzle OPW Brevetti Nettuno
Pistole OPW Brevetti Nettuno
Pistolet OPW Brevetti Nettuno
Muctonetr OPW Brevetti Nettuno

series NOT 300 type NT3B

1971011044

Pistole OPW Brevetti Nettuno
Nozzle OPW Brevetti Nettuno
Pistole OPW Brevetti Nettuno
Pistolet OPW Brevetti Nettuto
Muctonetr OPW Brevetti Nettuto

series NOR 100 type NR1




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Vydejni stojan V-line 8995.xxx/LPG

Fuel dispenser V-line 8995.xxx/LPG

Zapfsaule V-line 8995.xxx/LPG

Dystrybutor paliw V-line 8995.xxx/LPG

PaspgaTto4yHaa KonoHka V-line 8995.xxx/LPG

Pozice cislo Objednaci cislo dilu | Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M

Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HaumeHoBaHMe geTtanm JAenictBue c: OnucaHune wr, M

1971011057

Pistole OPW Brevetti Nettuno
Nozzle OPW Brevetti Nettuno
Pistole OPW Brevetti Nettuno
Pistolet OPW Brevetti Nettuno
Muctonetr OPW Brevetti Nettuno

series BN 300

1971011347

Pistole Policské strojirny
Nozzle Poliéské strojirny
Pistole Policské strojirny
Pistolet Poli¢ské strojirny
Muctonet Policské strojirny

type VPP 02

1971010003

Pistole LPG Group 900 - green
Nozzle LPG Group 900 - green
Pistole LPG Group 900 - green
Pistolet LPG Group 900 - green
Muctonet LPG Group 900 - green

1971010004

Pistole LPG Group 590 - blue
Nozzle LPG Group 590 - blue
Pistole LPG Group 590 - blue
Pistolet LPG Group 590 - blue
Muctonet LPG Group 590 - blue

1971010005

Pistole LPG Group 590 - red
Nozzle LPG Group 590 - red
Pistole LPG Group 590 - red
Pistolet LPG Group 590 - red
Muctonet LPG Group 590 - red

2684002175

Elektromagneticky ventil LPG na vstupu
The solenoid valve LPG on the inlet

Das Magnetventil LPG auf der EinlaB
Zawor elektromagnetyczny LPG na wlocie
ConeHomaHbIM KnanaH LPG Ha Bxoge




V-line 8995.xxx/LPG Qs?e%?

Skelet VSLPG DUO
Skeleton VSLPG DUO
Skelett VSLPG DUO
Szkielet VSLPG DUO
Ckenet VSLPG DUO

34

42
f
d

de’

N\

%/Qg\

/

T 7

A

7 3
T
( w
w

N\

60




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Skelet VS LPG DUO
Skeleton VS LPG DUO
Skelett VS LPG DUO
Szkielet VS LPG DUO
Ckenet VS LPG DUO

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Nazev dilu Platnost od:
Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci

HanmeHoBaHHe AeTaaun

Waznos¢ od:
Jencteue c:

Availability since:
Giiltigkeit seit:

Popis
Description
Beschreibung
Opis
OnucaHune

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
Wwr, M

1 445216876

Zaklad LPG popular 8991
Basement LPG popular 8991
Fundament LPG popular 8991
Fundament LPG popular 8991
®yHaameHT LPG popular 8991

1 445222425

Zaklad 8991 SNYTEK 2012
Basement 8991 SNYTEK Cerven
Fundament 8991 SNYTEK June, Juni
Fundament 8991 SNYTEK Czerwiec
®dyHaameHT 8991 SNYTEK MtoHb

2 445216878

Sloup LPG popular
Column LPG popular
Saule LPG popular
Kolumna LPG popular
Cton6 LPG popular

4 445218140

Kryt sloupu dolni LPG 1

Lower guard of column LPG 1
Unterverkleidung der Saule LPG 1
Ostona kolumny dolna LPG 1
HukHee nokpbiTHe cTtonba LPG 1

5 445218494

Kryt sloupu horni LPG 1

Upper guard of column LPG 1
Oberverkleidung der Saule LPG 1
Ostona kolumny gorna LPG 1
BepxHee nokpbiThe cTonba LPG 1

6 440218068

Nosnik méridel LPG

Meter support LPG

Messgerattrager LPG

Belka miernikow LPG

Baska nsmepuTtenbHbix npnéopos LPG

SkFin - montazni podsestava

Case - assembly group

Kasten - mont. Zusam- menstellung
Szafa - podzespot mont.

Kopo6Ka - cbopka

8 440316482

Distance
Distance
Distanz
Dystans
AncTaHumAa

11 420201580

Pouzdro pistole LPG
Nozzle holder LPG
Pistolenhalter LPG

Ostona pistoletu LPG
Aepratenb nuctoneta LPG

14 440314675

Zavés hadice - nerez

Hose hanger - stainless steel
Schlauchhange - Rostfrei
Zawieszenie weza - nierdzewne
MoABec WnaHra - HeprKaBetoLwmi




ADAST

V-line 8995.xxx/LPG systems
Skelet VS LPG DUO
Skeleton VS LPG DUO
Skelett VS LPG DUO
Szkielet VS LPG DUO
Ckenet VS LPG DUO

Pozice cislo Objednaci cislo dilu | Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznosc¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HaumeHoBaHMe geTtanm Jeiicteue c: OnucaHue wr, M

16

440418155

Opérka drzaku trubky
Tube holder stretcher
Gegenhalter des Rohrhalters

Opora uchwytu rury

Moanep:kKa fepkarens TpyoKu

20

440215730

Kryt modulu
Module cover
Modulenverkleidung
Ostona modutu
MokpbITMe MoaynA

22

445415723

Dvere
Door
Tir
Drzwi
ABepu

30

1017380812

Sroub M 8 x 12
Screw M 8 x 12
Schraube M 8 x 12
Sruba M 8 x 12
BUMHT M 8 x 12

32

1017380820

Sroub M 8 x 20
Screw M 8 x 20
Schraube M 8 x 02
Sruba M 8 x 02
BMHT M 8 x 02

33

1017380835

Sroub M 8 x 35
Screw M 8 x 35
Schraube M 8 x 35
Sruba M 8 x 35
BMHT M 8 x 35

34

1017380512

Sroub M 5 x 12
Screw M 5 x 12
Schraube M 5 x 12
Sruba M 5 x 12
BMHT M 5 x 12

35

1000100816

Sroub M 8 x 16
Screw M 8 x 16
Schraube M 8 x 16
Sruba M 8 x 16
BMHT M 8 x 16

38

1000100610

Sroub M 6 x 10
Screw M 6 x 10
Schraube M 6 x 10
Sruba M 6 x 10
BMHT M 6 x 10

39

1001810614

Sroub M 6 x 14
Screw M 6 x 14
Schraube M 6 x 14
Sruba M 6 x 14
BMHT M 6 x 14




ADAST

systems

V-line 8995.xxx/LPG

Skelet VS LPG DUO

Skeleton VS LPG DUO
Skelett VS LPG DUO
Szkielet VS LPG DUO
Ckenet VS LPG DUO

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHKWe geTanu

Platnost od:
Availability since:
Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
Jencteue c:

Popis
Description
Beschreibung
Opis
OnucaHune

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
Wwr, M

40

1020000080

Matice M 8
Nut M 8
Mutter M 8
Nakretka M 8
faMka M 8

25

41

1020000060

Matice M 6
Nut M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
lfamka M 6

42

1034590084

Podlozka 8,4 - nerez

Washer 8,4 - stainless steel
Unterlegscheibe 8,4 - Rostfrei
Podktadka 8,4 - nierdzewna
LWak6a 8,4 - neprkaBetoLlan

22

46

1034590064

Podlozka 6,4 - nerez

Washer 6,4 - stainless steel
Unterlegscheibe 6,4 - Rostfrei
Podktadka 6,4 - nierdzewna
LWak6a 6,4 - HeprkaBetoLlan

12

52

1651351930

Zamek
Lock
Schloss
Zamek
3aMoK

54

1389011010

Profil pryzovy
Rubber profile
Gummiprofil

Profil gumowy
Pe3uHOBbIM Npothusib

3,7

54

9310440501

Tésnéni s kov. vyztuzi

Gasket with metal support
Dichtung mit Metallbewehrung
Uszczelka z usztywnieniem
metalowym

YNNOTHEHUE C CTaJIbHbIM
KpeniieHnem

2010
Duben
April
Kwiecien
Anpesb

3,7

55

1651351930

Pasek vazaci 2,5 x 150
Binding band 2,5 x 150
Bindungsband 2,5 x 150
Tasma wiazaca 2,5 x 150
MpuBAsHaa neHta 2,5 x 150

60

440410916

Podlozka distancni
Distance washer
Distanzunterlegscheibe
Podktadka rozporowa
JAncTaHUMoHHaA Wwarba

12

10




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

SkFin - montazni podsestava

Case - assembly group

Kasten - mont. Zusammenstellung
Szafa - podzesp6t mont.

Kopo6kKa - c6opka

e
=

©)\

YO

»),
N7

IS

)
N2,

)
N2,

(SIS

(C (C (C (C (%
\ ST

11




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

SkFin - montazni podsestava

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku

Case - assembly group
Kasten - mont. Zusammenstellung
Szafa - podzesp6t mont.
Kopo6Ka - c6opka

HoMmep yepTerka

*)

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Nazev dilu Platnost od:
Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci

HanmeHoBaHHe AeTaaun

Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JAenictBue c:

Availability since:

Popis
Description

Beschreibung

Opis
OnucaHue

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
Wwr, M

445215952

Skrin - svarek

Case - weldment

Kasten - SchweiBstlick
Szafa - spawana

Kopo6ka - cBapHas getanb

*)

Maska - montazni podsestava

Front cover of dial - assembly group
Maske - mont. Zusammen- stellung
Maska - podzespot mont.

MepeaHee NokpbiTUE - cOOpKa

440416204

Vzpéra zajistovaci
Guard brace
Sperrspreize

Podpora bezpieczenstwa
PacTaxkKa KpenekHas

9310440501

Tésnéni s kov. vyztuzi

Gasket with metal support

Dichtung mit Metallbewehrung
Uszczelka z usztywnieniem metalowym
YNN0OTHEHUE C CTa/lbHbIM KpPenJeHUeM

3,05

440414366

Zavora odjistovaci
Release bar
Entsicherungsriegel
Zasuwa
MoaHMMatoLWMICA 3anop

10

1001400512

Sroub M 5 x 12
Screw M 5 x 12
Schraube M 5 x 12
Sruba M 5 x 12
BMHT M 5 x 12

12

1021620050

Matice M 5
Nut M 5
Mutter M 5
Nakretka M 5
lanka M 5

14

1034596420

Podlozka
Washer
Unterlegscheibe
Podktadka
Lar6a

20

1038109127

Zavlacka 1,6 x 12
Split pin 1,6 x 12
Splint 1,6 x 12
Zawleczka 1,6 x 12
WnamHT 1,6 x 12

30

1651351930

Zamek
Lock
Schloss
Zamek
3aMoK

12




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Maska - montazni podsestava

Front cover of dial - assembly group

Maske des Zifferblattes - mont. Zusammenstellung
Maska - podzesp6t mont.

MNepeaHee nokpbiTHe UndepbnaTa - c6opKa




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Maska - montazni podsestava
Front cover of dial - assembly group
Maske des Zifferblattes - mont. Zusammenstellung

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep uepTexka

Maska - podzesp6t mont. *)
MNepeaHee nokpbiTHe UndepbnaTa - c6opKa
Pozice cislo Objednaci cislo dilu | Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HaumeHoBaHMe geTtanm Jencteue c: OnucaHue wr, M
Maska PRE s predvolbou - PRE 1

Front cover of dial PRE
Maske des Zifferblattes PRE

with preselection - PRE 1
mit Vorwahl - PRE 1

1 445421248 Maska PRE z preselekcja - PRE 1 !
MepeaHee nokpbiThe umndepobnara PRE C npeaBapuTeNbHbIM BbIGOPOM
- PRE 1
Maska BPR bez predvolby - PRE 0
Front cover of dial BPR without preselection - PRE 0
Maske des Zifferblattes BPR ohne Vorwahl - PRE 0
! 445317632 Maska BPR bez preselekcji - PRE 0 A
MNepenHee nokpbiTne uudepbdbnata BPR 6e3 npeaBapmTe/IbHOro Bbi6opa
- PREO
Ciselnik
Dial
3 445321127 Zifferblatt 1
Podzielnia tarczowa
Undepbnar

Zavés masky

Hinge of front cover

5 440416419 Maskescharnier

Zawieszenie maski

HaBecka nepeaHero nokpbITMa

Sklo
Glass

7 440416149 Glas
Szkto
Crtekno

Distance ciselniku

Dial distance

9 440416443 Zifferblattdistanz
Dystans podzielni tarcz.
AucTaHuma

Distance Ciselniku 2009

Dial distance Cervenec
9 9035011020 Zifferblattdistanz July, Juli
Dystans podzielni tarcz. Lipiec
AucTtaHumsa Uionb

Sroub M 5 x 12
Screw M 5 x 12
30 1001400512 Schraube M 5 x 12
Sruba M 5 x 12
BMHT M 5 x 12

Matice M 5
Nut M 5

32 1020000050 Mutter M 5
Nakretka M 5
lanka M 5

14




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Maska - montazni podsestava
Front cover of dial - assembly

group

Maske des Zifferblattes - mont. Zusammenstellung

Maska - podzesp6t mont.

MNepeaHee nokpbiTHe UndepbnaTa - c6opKa

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep uepTexa

*)

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanumeHoBaHue paeTanu

Platnost od:
Availability since:
Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JAenictBue c:

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
Wwr, M

Popis
Description
Beschreibung
Opis
OnucaHue

34 1034590053

Podlozka 5,3 - nerez

Washer 5,3 - stainless steel
Unterlegscheibe 5,3 - Rostfrei
Podktadka 5,3 - nierdzewna
LWam6a 5,3 - HepaBetowwas

36 1020000040

Matice M 4
Nut M 4
Mutter M 4
Nakretka M 4
lamka M 4

37 1034590043

Podlozka 4,3 - nerez

Washer 4,3 - stainless steel
Unterlegscheibe 4,3 - Rostfrei
Podktadka 4,3 - nierdzewna
LWak6a 4,3 - HeprkaBetoLlan

38 1030200053

Podlozka 5,3
Washer 5,3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
LWar6a 5,3

40 9321330360

Folie DUPLOMONT 6 x 43000
Foil DUPLOMONT 6 x 43000
Folie DUPLOMONT 6 x 43000
Folie DUPLOMONT 6 x 43000
®onbra DUPLOMONT 6 x 43000

1,2

15




GADAST
systems

V-line 8995.xxx/LPG

Agregat LPG DUO

Aggregate LPG DUO
Aggregat LPG DUO

Agregat LPG DUO
Arperar LPG DUO

@\ @

0@@ (9 (=

=)

I

i

l

4]
=)

A

a
— \nmﬂtlIJE IS ,J““v

\|

A .___..I.._...zl

-, _.w —
f _. «r ‘!.» -v
q ___-.i..

\
aﬁq

- @

109

60 | 85 | 94

17

18

30 [ 50

46

18

22

107

81

30

33 | 53

45

13

45

31

108

93

12

48

16



ADAST

Systems

V-line 8995.xxx/LPG

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

Agregat LPG DUO
Aggregate LPG DUO

Aggregat LPG DUO
Agregat LPG DUO *)
Arperat LPG DUO

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu

Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanumeHoBaHue paeTanu

Platnost od:
Availability since:
Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JAenictBue c:

Popis
Description
Beschreibung
Opis
OnucaHue

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
Wwr, M

429201578

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC
Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC
Cenapartop LPG ATC

se systémem ATC - ATC 1
with system ATC - ATC 1
mit System ATC - ATC 1
z systemem ATC - ATC 1
¢ cuctemor ATC - ATC 1

429401584

Odlucovac LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenaparop LPG

bez systému ATC - ATC 0 with
system ATC - ATC O

mit System ATC - ATC 0

z systemem ATC - ATC 0

C cucteMoM ATC - ATC 0

*)

Méridlo s integr. snimac

Metering unit with integrat. sensor

Messeinheit mit integr. Geber

Miernik z wbudow. Czujnikiem

MU3MepuHTE/IbHbIM NPUBOP C MHTErpUP. AATYMKOM

viz Katalog ND méridla

see Meter spare parts book

s Ersatzteil Katalog des
Messers

p. Katalog czesci zamiennych
miernika

cM. Karanor 3anacHbix
yacTen M3MepuTenb. prubopa

KND 003/2015 - M 406.25 EP
- M 406.25 P

465301363

Ventil diferencialni
Differential valve
Differentialventil
Zawor roznicowy

AnddepeHumanbHbiM KnanaH

445418149

Hleditko LPG

Sight glass LPG

Schauglas LPG

Wziernik LPG

CMoTpoBo# nHaukatop LPG

7a

445421187

Vyvod LPG
Terminal LPG
Terminal LPG
Terminal LPG
TepmuHan LPG

7a1

1589109955

Zatka G1
Plug G1
Spund G1
Korek G1
Mpo6ka G1

12

440418505

Trubka odluc¢ovace ODL - VEM - LPG DL=400
Separator tube ODL - VEM - LPG DL=400
Separatorrohr ODL - VEM - LPG DL=400

Rura separatora ODL - VEM - LPG DL=400
Tpy6ka cenaparopa ODL - VEM - LPG DL=400

12

440423387

Trubka odluc¢ovace - ASCO 1
Separator tube - ASCO 1
Separatorrohr - ASCO 1

Rura separatora - ASCO 1
Tpy6ka cenaparopa - ASCO 1

2011
Listopad
November
Listopad
Hos6pb

17




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Agregat LPG DUO
Aggregate LPG DUO
Aggregat LPG DUO

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku

Homep 4yeprerka

Agregat LPG DUO *)
Arperar LPG DUO
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu | Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HaumeHoBaHMe geTtanm JAenictBue c: OnucaHue wr, M
Trubka odluc¢ovace ODL - VEM - LPG DL=500
Separator tube ODL - VEM - LPG DL=500
13 440418506 Separatorrohr ODL - VEM - LPG DL=500 1
Rura separatora ODL - VEM - LPG DL=500
Tpy6ka cenaparopa ODL - VEM - LPG DL=500
Trubka odluc¢ovace - ASCO 2 | 2011
Separator tube - ASCO 2 Listopad
13 440423388 Separatorrohr - ASCO 2 November 1
Rura separatora - ASCO 2 Listopad
Tpybka cenapatopa - ASCO 2 | Hosi6pb
Trubka (ventil diferencialni - hleditko) DL=125
Tube (differ. valve - sight glass) DL=125
15 440418507 Rohr (Diff(lerer)t.ia.lventil 2 Sc.hau.g- las) DL=125 1
Rura (zawor roznicowy - wziernik) DL=125
Tpy6Ka (audepeHumanbHbIM BEHTUb - CMOTP.
UHnamkatop) DL=125
Trubka (ventil diferencialni - hleditko) DL=365
Tube (differ. valve - sight glass) DL=365
16 440418508 Rohr (Differentialventil - Schaug- las) DL=365 1
Rura (zawor réznicowy - wziernik) DL=365
Tpy6kKa (aud. BEHTUAb - CMOTP. MHAMKaTop) DL=365
Priruba s obloukem R3/4%
Flange with bend R3/4“
17 440417759 Flansch mit Rohrkrimmer R3/4“ 2
Kotnierz z kolanem R3/4“
®dnaHel, ¢ otBogoM R3/4“
Mezipriruba ASCO - 25 mm 2011
Spacer flange ASCO - 25 mm | Listopad
18 440423389 Spacer ASCO - 25 mm November 2
Przektadka ASCO - 25 mm Listopad
Pacnopka ASCO - 25 mm Hosbpb
Hadice nerezova 8 x 460
Stainless steel hose 8 x 460
20 2684000107 Rostfreidruckschlauch 8 x 460 2
Waz cisnieniowy nierdzewny 8 x 460
HeprkaBetoWwmi HanopHbIi WwiaHr 8 x 460
Trubi¢ka manometru
Manometer tube
22 440418210 Manometerrohrchen 2
Rurka manometru
Tpy6o4ka MaHoOMeTpa
Hrdlo primé 22
Socket direct 22
30 1581030062 Stutzen gerade 22 6
Krociec prosty 22
lopno npsamo 22
Hrdlo L stavitelné 22 2011 Bez matice
Adjustable L Socket 22 Listopad Without nut
31 1581032022 Einstellbar L Stutzen 22 November Ohne Mutter 2
Regulowany L Kréciec 22 Listopad Bez nakretki
Perymmpyemoe L ropnio 22 Hos6pb Bes rarku

18




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Agregat LPG DUO
Aggregate LPG DUO
Aggregat LPG DUO
Agregat LPG DUO
Arperat LPG DUO

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

*)

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Nazev dilu Platnost od:
Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci

HanmeHoBaHHe AeTaaun

JAenictBue c:

Availability since:
Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:

Popis Ks, M
Description Pcs, M
Beschreibung St, M
Opis Szt, M
OnucaHue Wwr, M

33 1581030060

Hrdlo 06
Socket 06
Stutzen 06
Krociec 06
lopno 06

40 2684002075

LPG Ventil DANFOSS
LPG Valve DANFOSS
LPG Ventil DANFOSS
LPG zawor DANFOSS
LPG knanaH DANFOSS

40 2684002283

Ventil LPG 2011
Valve LPG Duben
Ventil LPG April
Zawor LPG Kwiecien
KnanaH LPG Anpesnb

40 2684002175

Ventil LPG PV XG291A321 2011
Valve LPG PV XG291A321 Listopad
Ventil LPG PV XG291A321 November
Zawor LPG PV XG291A321 Listopad
KnanaH LPG PV XG291A321 Hos6pb

43 2681635890

Manometr 0/25 BAR
Manometer 0/25 BAR
Manometer 0/25 BAR
Manometr 0/25 BAR
MaHometp 0/25 BAR

45 1581031010

Hrdlo Ghlové WE10LRCFX

Angle socket WE10LRCFX
Aufnahme winklig WE10LRCFX
Wlew katowy WE10LRCFX
lopnosuHa yrnosad WE10LRCFX

46 1581031110

T-hrdlo LE10LRCFX

T-socket LE10LRCFX

T-Aufnahme LE10LRCFX

Wlew T LE10LRCFX

T-obpa3Hasa ropaosmHa LE10LRCFX

48 1581035022

T-kus s matici 22

T-piece with a nut 22
T-Stlick mit einer Mutter 22
Trojnik z nakretkg 22
TPOWNHWUK C rankom 22

50 1581030081

Matice funkcni FM 22
Functional nut FM 22
Funktionsmutter FM 22
Nakretka funkcyjna FM 22
®yHKUMOHaNbHaA ramMka FM 22

53 1581030080

Matice funkéni FM 06
Functional nut FM 06
Funktionsmutter FM 06
Nakretka funkcyjna FM 06
®dyHKUMOHaNbHasA rarMka FM 06

19




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Agregat LPG DUO
Aggregate LPG DUO
Aggregat LPG DUO
Agregat LPG DUO
Arperar LPG DUO

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

*)

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHKWe geTanu

Platnost od:
Availability since:
Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JAenictBue c:

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
Wwr, M

Popis
Description
Beschreibung
Opis
OnucaHune

56 1581030070

Manometr. pripojka
Manometer connection
Manometeranschluss
Przytacze manometr.
MaHOMeTpUYECKMIA BBOJ,

60 1382830091

Krouzek 35,5 x 2,65
Ring 35,5 x 2,65
Ring 35,5 x 2,65
Pierscien 35,5 x 2,65
Konbuo 35,5 x 2,65

70 1581050012

Drzak trubky STAUFF 12 112
Hose holder STAUFF 12 112
Rohrhalter STAUFF 12 112
Uchwyt rury STAUFF 12 112
Jepxkatenb Tpyoku STAUFF 12 112

75 9321630711

Spirala bandazovaci 7/11
Bandaging spiral 7/11
Bandagierspirale 7/11
Uzwojenie ustalajace 7/11
Cnupanb 6aHaaxkHana 7/11

0,1

78 1379100250

Pasek vazaci 2,5 x 150
Binding band 2,5 x 150
Bindungsband 2,5 x 150
Tasma wiazaca 2,5 x 150
MpuBasHaa neHta 2,5 x 150

81 1000190610

Sroub M 6 x 10 - nerez

Screw M 6 x 10 - stainless steel
Schraube M 6 x 10 - Rostfrei
Sruba M 6 x 10 - nierdzewna
BUMHT M 6 x 10 - Hep:kaBeroLmit

83 1000100816

Sroub M 8 x 16
Screw M 8 x 16
Schraube M 8 x 16
Sruba M 8 x 16
BMHT M 8 x 16

85 1000191040

Sroub M 10 x 40 - nerez

Screw M 10 x 40 - stainless steel
Schraube M 10 x 40 - Rostfrei
Sruba M 10 x 40 - nierdzewna
BUHT M 10 x 40 - HepKaBeloLui

85 1000191070

Sroub M 10 x 70 - nerez

Screw M 10 x 70 - stainless steel
Schraube M 10 x 70 - Rostfrei
Sruba M 10 x 70 - nierdzewna
BUHT M 10 x 70 - HepKaBeroLmi

2011
Listopad
November
Listopad
Hosbpb

87 1001810630

Sroub M 6 x 30
Screw M 6 x 30
Schraube M 6 x 30
Sruba M 6 x 30
BMHT M 6 x 30

20




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Agregat LPG DUO
Aggregate LPG DUO
Aggregat LPG DUO

Cislo vykresu, Figure number

Homep 4yeprerka

Zeichnungsnummer, Numer rysunku

Agregat LPG DUO *)
Arperat LPG DUO
Pozice cislo Objednaci cislo dilu | Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HaumeHoBaHMe geTtanm JAenictBue c: OnucaHue wr, M
Sroub M 8 x 60
Screw M 8 x 60
88 1001890860 Schraube M 8 x 60 8
Sruba M 8 x 60
BuHT M 8 x 60
Matice M 6
Nut M 6
92 1020000060 Mutter M 6 2
Nakretka M 6
Farka M 6
Matice M 8
Nut M 8
93 1020000080 Mutter M 8 4
Nakretka M 8
MarMka M 8
Matice M 10 - nerez
Nut M 10 - stainless steel
94 1020090100 Mutter M 10 - Rostfrei 4
Nakretka M 10 - nierdzewna
MarMka M 10 - HepxaBetowas
Podlozka 8,4
Washer 8,4
103 1030200084 Unterlegscheibe 8,4 8
Podktadka 8,4
Llan6a 8,4
Podlozka 6,4 - nerez
Washer 6,4 - stainless steel
107 1034590064 Unterlegscheibe 6,4 - Rostfrei 10
Podktadka 6,4 - nierdzewna
LWar6a 6,4 - Hep:KaBetowwas
Podlozka 8,4 - nerez
Washer 8,4 - stainless steel
108 1034590084 Unterlegscheibe 8,4 - Rostfrei 20
Podktadka 8,4 - nierdzewna
LWa#6a 8,4 - HeprkaBetoLlan
Podlozka 10,5 - nerez
Washer 10,5 - stainless steel
109 1034590105 Unterlegscheibe 10,5 - Rostfrei 8

Podktadka 10,5 - nierdzewna
Wa#6a 10,5 - Hep:KaBetoLas

21




V-line 8995.xxx/LPG Qslt)e%ss.r

Odlucovac LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenaparop LPG

32
N
@ 30
4 v
3 125 38
100
——)
34
8

22



V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Odlucéovac LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenapatop LPG

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep yeprerka

429401584

Pozice cislo Objednaci cislo dilu

Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Nazev dilu Platnost od:
Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci

HavmeHoBaHKWe Aetaam

Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
Jevcteue c:

Popis Ks, M

Availability since:

Description

Beschreibung

Opis
OnucaHue

Pcs, M
St, M
Szt, M
Wwr, M

1 425201577

Téleso odlucovace - svarek
Separator body - weldment
Abscheiderkorper - SchweilB- stiick
Korpus separatora - spawany

Kopnyc cenapatopa - cBapHas AeTasb

2 9500000003

Filtracni vlozka

Filter insert

Filtereinsatz

Wktadka filtracyjna
®unbTpoBanbHas BCTaBKa

3 420301288

Viko filtrace

Cover of filtration
Deckel der Filtration
Pokrywa filtracji
Kpblwka duastpaumm

5 420300918

Sedlo kuzelové
Conic seating
Kegelsitz

Siodto stozkowe
KoHunueckoe ceano

6 425300922

Pist - montovana podsestava
Piston - assembly group
Kolben - mont.
Zusammenstellung

Ttok - podzespot mont.
MopLieHb - c6opKa

7 420400816

Pruzina 2
Spring 2
Feder 2
Sprezyna 2
MpyxnHa 2

8 420301285

Zatka vodici M 33

Guide plug M 33
Fiihrungsstopf M 33

Korek prowadzacy M 33
Hanpasnsatowas npobka M 33

12 420300808

Sedlo vodici

Guide seating
Filihrungssitz

Siodto prowadzace
Hanpaenstowee cegno

13 420400809

Pist 1
Piston 1
Kolben 1
Ttok 1
MopweHsb 1

14 420400815

Pruzina 1
Spring 1
Feder 1
Sprezyna 1
Mpy*unHa 1

23




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Odlucovac LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenaparop LPG

Cislo vykresu, Figure number

Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

429401584

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu

Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Platnost od:
Availability since:
Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
Jevcteue c:

Nazev dilu
Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHKWe geTanu

Popis
Description
Beschreibung
Opis
OnucaHue

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
Wwr, M

15

420301286

Koncovka M 33
Terminal M 33
Endstilick M 33
Koncowka M 33
KoHueBas getanb M 33

20

425401554

Zatka odkalovaci - montazni podsestava
Mud discharge plug - assembly group
Schlammstopf - mont. Zusam- menstellung
Korek odmulajacy - podzespét mont.
OTCTOMHas Npo6Ka - c6opKa

30

420401509

Trubka zpétna
Return tube
Riickrohr

Rura zwrotna
O6patHasa TpybKa

32

1581030050

Sroubeni stav.

Screwing

Schraubung

Ztacze gwintowane budow.
Pe3bba

34

1581030055

Pripojka
Adapter
AnschluBstiick
Przytacze
MpucoeanHeHune

38

1581050018

Téleso plastové - prichytka
Plastic part - clip

Plastikteil - Befestigung

Korpus plastykowy - uchwyt
JeTanb U3 nnacTmacchbl - 3aXMM

40

1581030081

Matice funk¢ni
Functional nut
Funktionsmutter
Nakretka funkcyjna
®yHKUMOHabHaA ramnka

45

1560569976

Kohout kulovy rohovy
Angular spherical cock
Eckkugelhahn

Zawor kulowy katowy
YrnoBoM WApoBOM KpaH

48

1560569970

Kohout kulovy
Spherical cock
Kugelhahn

Zawor kulowy
LLlapoBo# KpaH

50

1589110011

Zaslepka vnitrni Sestihran

Hexagonal inner plug

Innenstopfen - Seschskant

Zaslepka z gniazdem szesciokat- nym
3arnywKa BHYTPEHHAA LeCTMrpaHHas

24




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Odlucéovac LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenapatop LPG

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

429401584

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Nazev dilu Platnost od:
Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci

HavmeHoBaHKWe Aetaam

Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
Jevcteue c:

Availability since:

Ks, M
Description Pcs, M
Beschreibung St, M
Opis Szt, M
OnucaHue Wwr, M

Popis

60 420400846

Stitek
Plate
Schild
Tabliczka
LmToK

62 1059500205

Hreb 2 x 5
Nail 2 x 5
Nagel 2 x 5
Gwozdz 2 x 5
MBo3ab 2 x 5

65 455517

Prilozka
Strap
Beilageplatte
Naktadka
Haknaaka

70 9802892415

Krouzek VITON 24 x 1,5
Ring VITON 24 x 1,5
Ring VITON 24 x 1,5
Pierscien VITON 24 x 1,5
Konbuo VITON 24 x 1,5

71 9802893202

Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2

72 9802897025

Krouzek 70 x 2,5
Ring 70 x 2,5
Ring 70 x 2,5
Pierscien 70 x 2,5
Konbuo 70 x 2,5

100 1001810640

Sroub M 6 x 40
Screw M 6 x 40
Schraube M 6 x 40
Sruba M 6 x 40
BuMHT M 6 x 40

108 1000100512

Sroub M 5 x 12
Screw M 5 x 12
Schraube M 5 x 12
Sruba M 5 x 12
BMHT M 5 x 12

110 1020000060

Matice M 6
Nut M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
lfamka M 6

120 1034500053

Podlozka 5,3
Washer 5,3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
Lan6a 5,3

25




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Odlucovac LPG
Separator LPG
Abscheider LPG

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

Separator LPG 429401584
Cenaparop LPG
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HanmeHoBaHue aetanm Jevcteue c: OnucaHue wr, M
Podlozka 6,4 - nerez
Washer 6,4 - stainless steel
121 1034590064 Unterlegscheibe 6,4 - Rostfrei 2
Podktadka 6,4 - nierdzewna
Lar6a 6,4 - Hep:KaBetoLas
Podlozka 6,4
Washer 6,4
125 1030200064 Unterlegscheibe 6,4 2
Podktadka 6,4
Lar6a 6,4
Stitek uzemnéni
Earth plate
150 9321340723 Erdungschild 1
Tabliczka uziemienia
LLInTOK 3a3emMneHua

26




V-line 8995.xxx/LPG Qs?e%?

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC
Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC
Cenapatop LPG ATC

27



V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

Abscheider LPG ATC

Separator LPG ATC 429201578
Cenapatop LPG ATC
Pozice cislo Objednaci cislo dilu Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HanmeHoBaHue aetanm Jevcteue c: OnucaHue wr, M

425201577

Téleso odlucovace - svarek

Separator body - weldment
Abscheiderkorper - SchweiBstiick
Korpus separatora - spawany

Kopnyc cenapatopa - cBapHas AeTtasib

9500000003

Filtracni vlozka

Filter insert

Filtereinsatz

Wktadka filtracyjna
®unbTpoBanbHas BCTaBKa

420301288

Viko filtrace

Cover of filtration
Deckel der Filtration
Pokrywa filtracji
KpbiwKa dpuastpaumm

420300918

Sedlo kuzelové
Conic seating
Kegelsitz

Siodto stozkowe
KoHunueckoe ceano

425300922

Pist - montovana podsestava
Piston - assembly group
Kolben - mont.

Zusammen- stellung

Ttok - podzespot mont.
MopLieHb - c6opKa

420400816

Pruzina 2
Spring 2
Feder 2
Sprezyna 2
MpyxnHa 2

420301285

Zatka vodici M 33

Guide plug M 33
Fiihrungsstopf M 33

Korek prowadzacy M 33
Hanpasnawowas npobka M 33

12

420300808

Sedlo vodici

Guide seating
Filihrungssitz

Siodto prowadzace
Hanpaenstowee cegno

13

420400809

Pist 1
Piston 1
Kolben 1
Ttok 1
MopweHsb 1

14

420400815

Pruzina 1
Spring 1
Feder 1
Sprezyna 1
Mpy*unHa 1

28




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC
Abscheider LPG ATC

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

Separator LPG ATC 429201578
Cenapatop LPG ATC
Pozice cislo Objednaci cislo dilu Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HanmeHoBaHue aetanm Jevcteue c: OnucaHue wr, M

15

420301286

Koncovka M 33
Terminal M 33
Endstilick M 33
Koncowka M 33
KoHueBas getanb M 33

20

420401046

Zatka prirubova
Flanged plug
Flanschstecker
Korek z kotnierzem
dnaHueBas npobka

21

420301048

Objimka cidla
Sensor socket
Geberfassung
Obejma czujnika
0601MMa JaTumKa

25

9046800598

Odporovy snimac teploty
Temperature sensor
Temperaturgeber

Czujnik temperatury

PeocTaTHbIM JaTyMK Temneparypbl

30

420401509

Trubka zpétna
Return tube
Ruickrohr

Rura zwrotna
O6parHas TpybKa

32

1581030050

Srouben stav.

Screwing

Schraubung

Ztacze gwintowane budow.
Pe3bba

34

1581030055

Pripojka
Adapter
AnschluBstiick
Przytacze
MpucoegnHeHne

38

1581050018

Téleso plastové - prichytka
Plastic part - clip

Plastikteil - Befestigung

Korpus plastykowy - uchwyt
JleTanb U3 NnacTMacchbl - 3aXMM

40

1581030081

Matice funkcni
Functional nut
Funktionsmutter
Nakretka funkcyjna
®dyHKUMOHaIbHaA ramnka

45

1560569976

Kohout kulovy rohovy
Angular spherical cock
Eckkugelhahn

Zawor kulowy katowy
YrnoBo# LapoBoi KpaH

29




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC
Cenapatop LPG ATC

429201578

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Platnost od:
Availability since:
Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
Jevcteue c:

Nazev dilu
Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHKWe geTanu

Popis
Description

Beschreibung

Opis
OnucaHue

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
Wwr, M

48

1560569970

Kohout kulovy
Spherical cock
Kugelhahn

Zawor kulowy
LWlapoBo# KpaH

50

1589110011

Zaslepka vnitrni Sestihran

Hexagonal inner plug

Innenstopfen - Seschskant

Zaslepka z gniazdem szesciokat- nym
3arnywKa BHYTPEHHSAS LWeCTUrpaHHas

38

1581050018

Téleso plastové - prichytka
Plastic part - clip

Plastikteil - Befestigung

Korpus plastykowy - uchwyt
JleTanb U3 NnacTMacchl - 3aXMM

40

1581030081

Matice funkcni

Functional nut Funktionsmutter
Nakretka funkcyjna
®dyHKUMOHaIbHaA ranka

45

1560569976

Kohout kulovy rohovy
Angular spherical cock
Eckkugelhahn

Zawor kulowy katowy
YrnoBoM WApoBOM KpaH

48

1560569970

Kohout kulovy
Spherical cock
Kugelhahn

Zawor kulowy
LWlapoBo# KpaH

50

1589110011

Zaslepka vnitrni Sestihran

Hexagonal inner plug

Innenstopfen - Seschskant

Zaslepka z gniazdem szesciokat- nym
3arnywKa BHYTPEHHAA LWeCTMrpaHHas

60

420400846

Stitek
Plate
Schild
Tabliczka
LmToK

62

1059500205

Hreb 2 x 5
Nail 2 x 5
Nagel 2 x 5
Gwozdz 2 x 5
MBo3ab 2 x 5

30




ADAST

Systems

V-line 8995.xxx/LPG

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC

Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC
Cenapatop LPG ATC

429201578

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu

Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Platnost od:
Availability since:
Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
Jevcteue c:

Nazev dilu
Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHKWe geTtanu

Popis Ks, M
Description Pcs, M
Beschreibung St, M
Opis Szt, M
OnucaHue Wwr, M

65

455517

Prilozka
Strap
Beilageplatte
Naktadka
Haknaaka

70

9802892415

Krouzek VITON 24 x 1,5
Ring VITON 24 x 1,5
Ring VITON 24 x 1,5
Pierscien VITON 24 x 1,5
Konbuo VITON 24 x 1,5

71

9802893202

Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2

72

9802897025

Krouzek 70 x 2,5
Ring 70 x 2,5
Ring 70 x 2,5
Pierscien 70 x 2,5
Konbuo 70 x 2,5

100

1001810640

Sroub M 6 x 40
Screw M 6 x 40
Schraube M 6 x 40
Sruba M 6 x 40
BMHT M 6 x 40

105

1000100614

Sroub M 6 x 14
Screw M 6 x 14
Schraube M 6 x 14
Sruba M 6 x 14
BMHT M 6 x 14

106

1005080614

Sroub plombovaci 558489
Sealing screw 558489
Plombierschraube 558489
Sruba plomb. 558489
MnoM6umpytoLwmi BUHT 558489

107

1001400410

Sroub M 4 x 10
Screw M 4 x 10
Schraube M 4 x 10
Sruba M 4 x 10
BMHT M 4 x 10

108

1000100512

Sroub M 5 x 12
Screw M 5 x 12
Schraube M 5 x 12
Sruba M 5 x 12
BMHT M 5 x 12

110

1020000060

Matice M 6
Nut M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
fanka M 6

31




ADAST

V-line 8995.xxx/LPG systems
Odlucovac LPG ATC Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Separat.or LPG ATC Homep depTeska
Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC 429201578
Cenapatop LPG ATC
Pozice cislo Objednaci cislo dilu Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HanmeHoBaHue aetanm Jevcteue c: OnucaHue wr, M
Podlozka 5,3
Washer 5,3
120 1034500053 Unterlegscheibe 5,3 1
Podktadka 5,3
Lan6a 5,3
Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
71 9802893202 Ring 32 x 2 3

Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2

Krouzek 70 x 2,5
Ring 70 x 2,5

72 9802897025 Ring 70 x 2,5 1
Pierscien 70 x 2,5
Konbuo 70 x 2,5

Sroub M 6 x 40
Screw M 6 x 40
100 1001810640 Schraube M 6 x 40 2
Sruba M 6 x 40
BUMHT M 6 x 40

Sroub M 6 x 14
Screw M 6 x 14
105 1000100614 Schraube M 6 x 14 3
Sruba M 6 x 14
BUMHT M 6 x 14

Sroub plombovaci 558489
Sealing screw 558489
106 1005080614 Plombierschraube 558489 1
Sruba plomb. 558489
Nnaom6upytoLLmi BUHT 558489

Sroub M 4 x 10
Screw M 4 x 10
107 1001400410 Schraube M 4 x 10 1
Sruba M 4 x 10
BuHT M 4 x 10

Sroub M 5 x 12
Screw M 5 x 12
108 1000100512 Schraube M 5 x 12 1
Sruba M 5 x 12
BMHT M 5 x 12

Matice M 6
Nut M 6
110 1020000060 Mutter M 6 2
Nakretka M 6
lfamka M 6

Podlozka 5,3
Washer 5,3
120 1034500053 Unterlegscheibe 5,3 1
Podktadka 5,3
Lan6a 5,3

32




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC
Abscheider LPG ATC

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

Separator LPG ATC 429201578
Cenapatop LPG ATC
Pozice cislo Objednaci cislo dilu Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HanmeHoBaHue aetanm Jevcteue c: OnucaHue wr, M
Podlozka 6,4 - nerez
Washer 6,4 - stainless steel
121 1034590064 Unterlegscheibe 6,4 - Rostfrei 2
Podktadka 6,4 - nierdzewna
LWar6a 6,4 - HepaBetowwas
Podlozka 6,4
Washer 6,4
125 1030200064 Unterlegscheibe 6,4 2
Podktadka 6,4
Lar6a 6,4
Stitek uzemnéni
Earth plate
150 9321340723 Erdungschild 1
Tabliczka uziemienia
LLInTOK 3a3emMneHusa

33




V-line 8995.xxx/LPG Qslt)e%ss.r

Odlucovac LPG - ventil ve zpétném potrubi - prava

Separator LPG - valve in the return line - finish

Abscheider LPG - Ventil in der Riickleitung - Finish

Separator LPG - zawoér w przewodzie powrotnym - wykonczenie
Cenapatop LPG - knanaH B o6paTHOM Tpy6onpoBoae - oTAesiKa

80
2

95
VYRIiZNOUT
CUT oUT
AUSSCHNEIDEN
WYCIAC
BbIPE3ATb

115
7

34



ADAST

V-line 8995.xxx/LPG systems
Odlucovac LPG - ventil ve zpétném potrubi - prava
Separator LPG - valve in the return line - finish
Abscheider LPG - Ventil in der Riickleitung - Finish
Separator LPG - zawoér w przewodzie powrotnym - wykonczenie
Cenapatop LPG - knanaH B o6paTHOM Tpy6onpoBoje - oTAe/IKa
Pozice cislo Objednaci cislo dilu Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HanmeHoBaHue aetanm Jencteue c: OnucaHue wr, M
Kohout kulovy
Spherical cock
1 1560569970 Kugelhahn 1
Zawor kulowy
LapoBoit KpaH
Hrdlo
Socket
5 1585300016 Stutzen 2
Krociec
lopno
Matice funkéni
Functional nut
6 1581030082 Funktionsmutter 2
Nakretka funkcyjna
®dyHKUMOHaIbHAA ramnka
Trubka zpétna Soucast odlucovace - vyriznout
Return tube Separator component - cut out
Riickrohr Komponente Abscheider
(30) 420401509 i (1)
Rura zwrotna Separator sktadnikiem - wyciac
O6patHas TpybKa KomnoHeHT cenapaTtopa - Bblpe3aTb

35




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Pist - montazni podsestava

Piston - assembly group

Kolben - mont.

Zusammenstellung

Ttok - podzespot mont. MopeHb - c6opKa

36




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Pist - montazni podsestava
Piston - assembly group
Kolben - mont.
Zusammenstellung

Ttok - podzespot mont. MopeHb - c6opKa

Cislo vykresu, Figure number

Zeichnungsnummer, Numer rysunku

Homep 4yeprerka

425300922

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Nazev dilu
Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci

HavmeHoBaHKWe Aetaam

Platnost od:

Availability since:

Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
Jevcteue c:

Ks, M
Description Pcs, M
Beschreibung St, M
Opis Szt, M
OnucaHue Wwr, M

Popis

420300915

Drik pistu

Piston shaft
Kolbenshaft

Trzon ttoka
CTepsKeHb NopLIHSA

420400916

Talirek pistu

Piston disc

Kolbenteller

Talerzyk ttoka

Tapenka nopwHsa (4uckK)

425400921

Pistek pojistovaci - montazni podsestava

Safety piston - assembly group

Sicherungskolben - mont. Zusammenstellung
Ttoczek ochronny - podzespot mont.
MpenoxpaHUTENbHBIM NOPLIEHDb - C6OPKa

420400860

Pruzina pojistna

Safety spring

Sicherungsfeder

Sprezyna ochronna
MpenoxpaHuTenbHasA Npy:KMHa

9802891835

Krouzek 18 x 3,5
Ring 18 x 3,5
Ring 18 x 3,5
Pierscien 18 x 3,5
Konbuo 18 x 3,5

10

1093090150

Krouzek 15 - nerez

Ring 15 - stainless steel
Ring 15 - Rostfrei

Pierscien 15 - nierdzewny
Konbuo 15 - Hep:kaBetoulee

13

1020030050

Matice M5 - nerez
Nut - stainless steel
Mutter - Rostfrei
Nakretka - nierdzewna
MalKa - HepyKaBetolas

15

1030260053

Podlozka 5,3 - nerez

Washer 5,3 - stainless steel
Unterlegscheibe 5,3 - Rostfrei
Podktadka 5,3 - nierdzewna
Wa#6a 5,3 - HeprkaBetoLlan

18

1038190108

Zavlacka 1x 8
Split pin 1x 8
Splint 1x 8
Zawleczka 1x 8
WnavHT 1x 8

37




ADAST

systems

V-line 8995.xxx/LPG

Pistek pojistiovaci - montazni podsestava
Safety piston - assembly group
Sicherungskolben - mont. Zusammenstellung

Ttoczek ochronny - podzesp6t mont.
MpepoxpaHUTebHbIM NOpLUEHb - C60pKa

g

38



V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Pistek pojistiovaci - montazni podsestava
Safety piston - assembly group
Sicherungskolben - mont. Zusammenstellung

Cislo vykresu, Figure number

Zeichnungsnummer, Numer rysunku

Homep 4yeprerka

Ttoczek ochronny - podzesp6t mont. 425400921
I'Ipep,oxpaHMTeanblﬁ nopuweHb - c6opKa
Pozice cislo Objednaci cislo dilu Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HanmeHoBaHue aetanm Jevcteue c: OnucaHue wr, M

Pistek pojistovaci - podsestava
Safety piston

1 420300913 Sicherungskolben 1
Ttoczek ochronny
MpeaoxpaHMTENbHbIM NOPLLIEHD
Cepicka
Cap
2 420400914 Kappe 1
Kapturek
KpbiwKa
Krouzek 8 x 2
Ring 8 x 2
5 9802890802 Ring 8 x 2 1
Pierscien 8 x 2
Konbuo 8 x 2
Sroub M 4 x 8 - nerez
Screw M 4 x 8 - stainless steel
10 1001910408 Schraube M 4 x 8 - Rostfrei 1
Sruba M 4 x 8 - nierdzewna
BUHT M 4 x 8 - HeprKaBeloLWMH
Podlozka 4,3 - nerez
Washer 4,3 - stainless steel
11 1034590043 Unterlegscheibe 4,3 - Rostfrei 1

Podktadka 4,3 - nierdzewna
LWar6a 4,3 - HepaBetowwas

39




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Ventil diferencialni
Differential valve
Differentialventil

Zawor réznicowy
AnddepeHumanbHbIM KnanaH

40




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Ventil diferencialni
Differential valve
Differentialventil

Zawor réznicowy
AnddepeHumanbHbIM KnanaH

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

465301363

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Platnost od:
Availability since:
Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
Jevcteue c:

Nazev dilu
Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHKWe geTtanu

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
Wwr, M

Popis
Description
Beschreibung
Opis
OnucaHune

1 460200723

Téleso
Body
Korper
Korpus
Konpyc

2 460400652

Pist
Piston
Kolben
Ttok
MopweHb

3 1384303022

Kompaktni tésnéni 30 x 22,5 x 3,2
Compact gasket 30 x 22,5 x 3,2
Kompaktdichtung 30 x 22,5 x 3,2
Pierscien uszczelniajacy 30 x 22,5 x 3,2
KomnakTHoe ynniotHeHue 30 x 22,5 x 3,2

4 460400653

Pouzdro vodici
Guide-bushing
Fiihrungsbuchse
Tuleja prowadzaca
Hanpasnsdiowasa BTy/IKa

5 1034590064

Podlozka 6,4 - nerez

Washer 6,4 - stainless steel
Unterlegscheibe 6,4 - Rostfrei
Podktadka 6,4 - nierdzewna
LWar6a 6,4 - Hep:aBetowwas

6 1001810616

Sroub M 6 x 16
Screw M 6 x 16
Schraube M 6 x 16
Sruba M 6 x 16
BMHT M 6 x 16

7 460400710

Pruzina
Spring
Feder
Sprezyna
MpyxuHa

8 1382830099

Krouzek 40 x 3,55
Ring 40 x 3,55
Ring 40 x 3,55
Pierscien 40 x 3,55
Konbuo 40 x 3,55

9 460401362

Vicko
Cover
Deckel
Pokrywka
KpbiwKa

41




ADAST

systems

V-line 8995.xxx/LPG

Hleditko LPG

Sight glass LPG

Schauglas LPG

Wziernik LPG

CmoTpoBoM UHaMKaTop LPG

42



V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Hleditko LPG
Sight glass LPG
Schauglas LPG

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

Wziernik LPG 445418149
CmoTpoBoM UHaMKaTop LPG
Pozice cislo Objednaci cislo dilu Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HanmeHoBaHue aetanm Jevcteue c: OnucaHue wr, M
Téleso hleditka
Sight glass body
1 440218148 Schauglaskorper 1
Korpus wziernika
Kopnyc cMoTpoBoro nHamMkaropa
Viko hleditka
Cover of sight glass
3 440417513 Schauglasdeckel 1
Pokrywa wziernika
KpbllWKa CMOTPOBOro MHAMKaTopa
Sklo hleditka
Glass
5 440417514 Glas 1
Szkto wziernika
Crekno CMOTPOBOIro UHAMKATOpPa
Krouzek 34 x 2
Ring 34 x 2
10 1382810342 Ring 34 x 2 2
Pierscien 34 x 2
Konbuo 34 x 2

43




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Spojka lomova A 520.20

Breakage coupling A 520.20

Bruchverbindungsteil A 520.20

Ztaczka tamawa A 520.20

MpepoxpaHutensHasa mydTta - KapbepHasa A 520.20




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Spojka lomova A 520.20
Breakage coupling A 520.20
Bruchverbindungsteil A 520.20

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

Ztaczka tamawa A 520.20 429300771
MpepoxpaHutenbHasa mydTta - KapbepHasa A 520.20
Pozice cislo Objednaci cislo dilu Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HanmeHoBaHue aetanm Jevcteue c: OnucaHue wr, M
Téleso lomové
Breakage body
1 420300770 Bruchkorper 1
Korpus tamany
KapbepHbIi Kopnyc
Ventil
Valve
2 425300769 Ventil 2
Zawor
KnanaH
Krouzek 32 x 2,5
Ring 32 x 2,5
5 9802893225 Ring 32 x 2,5 2
Pierscien 32 x 2,5
Konbuo 32 x 2,5

45




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Ventil
Valve
Ventil
Zawor
KnanaH

46




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Ventil Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Valvc? Homep 4yeprerka
Ventil
Zawor 425300769
KnanaH
Pozice cislo Objednaci cislo dilu Nazev dilu Platnost od: Popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description Pcs, M
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung St, M
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis Szt, M
Homep nosmumnmn Homep aetanu HanmeHoBaHue aetanm Jevnicteue c: OnucaHue wr, M

420300767

Téleso ventilu
Valve body
Ventilkorper
Korpus zaworu
Konpyc BeHTUAA

420300764

Pist
Piston
Kolben
Ttok
MopweHb

420400765

Pouzdro distanc¢ni
Distance bushing
Distanzbuchse

Tuleja rozporowa
JcCTaHUMOHHaA BTy/IKa

420400768

Pruzina
Spring
Feder
Sprezyna
MpyxuHa

420400766

Krouzek
Ring
Ring
Pierscien
Konbuo

10

1093100200

Krouzek pojistny J 20 x 1
Safety ring J 20 x 1
Sicherheitsring J 20 x 1

Pierscien bezpieczenstwa J 20 x 1
MpenoxpaHuTenbHoe KosbLo J 20 x 1

47




V-line 8995.xxx/LPG Qslt)e%ss.r

Ridici elektronika

Control electronic
Steuerelektronik
Elektronika sterowania
YnpaBnawuwas 3/IeKTPOHMKA

2 5 6 4 2

/I e

\
oI 7 o mﬁﬂ
STRANA B STRANA A
DISPLEJ Bf1 i Lss] DISPLEJ A1
X8 14
[ xi] O L [ W
| =
_/
STRANA B STRANA A
DISPLEJ B2 DISPLEJ A2

\s ./

48



ADAST

V-line 8995.xxx/LPG systems
Ridici elektronika
Control electronic
Steuerelektronik
Elektronika sterowania
yl'lpaBﬂHIOI.I.l,aﬂ 3/IeKTPOHUKa
Pozice cislo Objednaci cislo dilu | Nazev dilu Platnost od: Popis
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis
Homep nosmumnmn Homep petanu HanmeHoBaHue aetanm Jeicteue c: OnucaHue
Pocitadlo ADP2/T-ATC sATC
Counter ADP2/T-ATC with ATC
1 9046801105 Zahlwerk ADP2/T-ATC mit ATC
Licznik ADP2/T-ATC Z ATC
CyeTtumk ADP2/T-ATC CATC
Pocitadlo ADP2/T bez ATC
Counter ADP2/T without ATC
1 9046801104 Zahlwerk ADP2/T ohne ATC
Licznik ADP2/T bez ATC
Cyetunk ADP2/T 6e3 ATC
Displej DISPLCD/N-BL/NW/BAT S Cidly otvirani dveri
Display DISPLCD/N-BL/NW/BAT With sensor of door openning
2 9046801129 Anzeiger DISPLCD/N-BL/NW/BAT Mit Geber der Turoffnung
Wyswietlacz DISPLCD/N-BL/NW/BAT Z czujnikami otwarcia drzwi
Ancnneit DISPLCD/N-BL/NW/BAT C aTYMKOM OTKPbITUSA ABEpEM
Displej DISPLCD/N-BL/PW/BAT 2009 S Cidly otvirani dveri
Display DISPLCD/N-BL/PW/BAT Cervenec with sensor of door openning
2 9046801137 Anzeiger DISPLCD/N-BL/PW/BAT July, Juli mit Geber der Turoffnung
Wyswietlacz DISPLCD/N-BL/PW/BAT Lipiec Z czujnikami otwarcia drzwi
Avcnnent DISPLCD/N-BL/PW/BAT Wionb C AaT4YMKOM OTKpbITUSA ABepeit
Displej DISPLCD/N-BL/NW
Display DISPLCD/N-BL/NW
3 9046801128 Anzeiger DISPLCD/N-BL/NW
Wyswietlacz DISPLCD/N-BL/NW
Auncnnen DISPLCD/N-BL/NW
Displej DISPLCD/N-BL/PW 2009
Display DISPLCD/N-BL/PW Cervenec
3 9046801136 Anzeiger DISPLCD/N-BL/PW July, Juli
Wyswietlacz DISPLCD/N-BL/PW Lipiec
JAvcnnet DISPLCD/N-BL/PW Uionb
Totalizér TOT1/T
Total counter TOT1/T
4 9046801119 Summenzahler TOT1/T
Totalizer TOT1/T
Totanusep TOT1/T
Kabel KABDISP 3/M Kabel pocitadlo-displej
Cable KABDISP 3/M Cable counter-display
5 9046801124 Kabel KABDISP 3/M Kabel Zahlwerk-Anzeiger
Kabel KABDISP 3/M Kabel licznik-wyswietlacz
Mposoa KABDISP 3/M MpoBoa cYeTYMK-aucnien
Kabel KABTOT 3/MN Kabel displej-totalizér
Cable KABTOT 3/MN Cable display-total counter
6 9046801125 Kabel KABTOT 3/MN Kabel Anzeiger-Summenzahler
Kabel KABTOT 3/MN Kabel licznik-totalizer
MpoBog KABTOT 3/MN MpoBoa Avcnien-ToTanmsep

49




ADAST

V-line 8995.xxx/LPG systems
Ostatni ridici elektronika

Other control electronic
Andere Steuerelektronik

Pozostata elektronika sterowania

OcTanbHaA ynpaB/idloliaAa 3/1eKTPOHUKa

Pozice cislo Objednaci cislo dilu | Nazev dilu Platnost od: Popis

Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis
Homep nosmumnmn Homep petanu HanmeHoBaHue aetanm JAenictBue c: OnucaHue

Klavesnice predvolby
Preselection keyboard

440418160 Tastatureinstellungen
Klawiatura preselekcji
KnaBuaTtypa npesaBapuTeIbHOrO BbliGopa
Popis predvolby Rizné jazykové verze
Description preselection Variety of languages

*) Beschreibung Tastatureinstellungen Verschiedene der Sprachversionen

Opis preselekcji Rozne wersje jezykowe
OnucaHne npeaBapUTENbHOIO Bbibopa Pa3HOCTb SA3bIKOBbIX BapUMaHTOB
Modul SOPAM se signalizacnimi svétly
Module SOPAM with signall. lights

9046801063 Modul SOPAM mit Signalisierungsleuchter

Modut SOPAM
Mogaynb SOPAM

z Swiattami sygnalizacyjnymi
C CUrHaNM3aLMOHHbIMM CBETaMM

50




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

Systems

Elektrické dily

Electric parts
Elektroteile

Elementy elektryczne
JNeKTpUYEeCcKHue getanm

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmummn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep pgetanm

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHKWe geTanm

Popis
Description
Beschreibung
Opis
OnucaHue

485406175

Svorkovnice rfadova X1
Terminal box X1

Klemmleiste X1

Szeregowa listwa zaciskowa X1
KnemMMHas nnata X1

9058350065

Svorkovnice radova PE RSA4 - zelena
Terminal box PE RSA4 - green

Klemmleiste PE RSA4 - griin

Szeregowa listwa zaciskowa PE RSA4-zielona
KnemmHas nnata PE RSA4 - 3eneHan

9058350066

Svorkovnice radova PE RSA4 - Zluta
Terminal box PE RSA4 - yellow

Klemmleiste PE RSA4 - gelb

Szeregowa listwa zaciskowa PE RSA4 - z6tta
KnemmHasa nnarta PE RSA4 - xentas

9058350072

Svorkovnice radova RSA4
Terminal box RSA4

Klemmleiste RSA4

Szeregowa listwa zaciskowa RSA4
KnemmHas nnata RSA4

9029350165

Stykac - civka 230 V, 50 Hz
Contactor - spool 230 V, 50 Hz
Schaltschiitz - Spule 230 V, 50 Hz
Stycznik - cewka 230V, 50 Hz
KoHTakTop - KaTywka 230 V, 50 Hz

9047000060

Zdroj BKE JS-30-240/DIN-KK
Generator BKE JS-30-240/DIN-KK
Generator BKE JS-30-240/DIN-KK
Zdrdj BKE JS-30-240/DIN-KK
McTtouHmk BKE JS-30-240/DIN-KK

9440309511

Teplovzdusny ventilator 250 W
Air-heating ventilator 250 W
Luftheitzventilator 250 W

Wentylator cieptego powietrza 250 W
HarpeBaTenbHbIM BeHTUAATOP 250 W

S vytapénim skriné elektroniky

With heating of electronic case

Mit Elektronikkastenbeheizung

Z ogrzewaniem szafy elektroniki

S OTOM/IEHUEM KOPOOKM SNEKTPOHUKM

9440309520

Termostat
Thermostat
Thermostat
Termostat
TepmocTar

S vytapénim skriné elektroniky

With heating of electronic case

Mit Elektronikkastenbeheizung

Z ogrzewaniem szafy elektroniki

S OTOM/IEHWEM KOPOBKM SNEKTPOHUKM

9028738068

Ovladaci hlavice "Emergency stop”
Operating head "Emergency stop”
Arbeitskopf "Emergency stop”

Gtowica robocza "Emergency stop”

lo/loBKa aBapuiMHOM O0CTaHOBKM "Emergency
stop”

9029440508

Tlacitko hribové
Button
Drucktaste
Przycisk

KHonka

51




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems

Elektrické dily

Electric parts
Elektroteile

Elementy elektryczne
JNeKTpUYecKkue getanm

Pozice cislo Objednaci cislo dilu
Position number Part ref. no
Positionsnummer Bestellnummer

Pozycja numer Zamoéw. numer
Homep nosuummn Homep pgetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHKWe pgeTanu

Popis
Description
Beschreibung
Opis
OnucaHune

9028738065

Mikrospinac BARTEC
Microswitch BARTEC
Mikroschalter BARTEC
Mlkrowytacznik BARTEC
Mukposkntoyatens BARTEC

9028738067

Mikrospinac BARTEC
Microswitch BARTEC
Mikroschalter BARTEC
Mlkrowytacznik BARTEC
Mukposkntoyatens BARTEC

9029440509

Prepinac polohovy BARTEC
Make-and-break switch BARTEC
Positionsschalter BARTEC
Przetacznik potozenia BARTEC
Mepeknovarens BARTEC

9028738062

Ovl. hlavice typ ZB4 BA2 Cerna
Operating head type ZB4 BA2 black
Arbeitskopf typ ZB4 BA2 schwarz
Gtowica robocza ZB4 BA2 czarna
Pabouas ronoeka Tmn ZB4 BA2 yepHa

9029440513

Spojovaci dil ZB4 - BZ 009

Connecting piece ZB4 - BZ 009
Verbindungselement ZB4 - BZ 009
Element taczacy ZB4 - BZ 009
CoeAnHUTENbHBIN 3neMeHT ZB4 - BZ 009

9029440514

Spinaci jednotka
Switching unit
Schalteinheit

Urzadzenie przetaczajace
Bnok kKomMmmyTaumm

9051241621

Vyvodka M 16 x 1,5

Bushing M 16 x 1,5
Kabelausfiihrung M 16 x 1,5
Koncowka M 16 x 1,5
KoHueBas BTynika M 16 x 1,5

9051242021

Vyvodka M 20 x 1,5

Bushing M 20 x 1,5
Kabelausfiihrung M 20 x 1,5
Koncowka M 20 x 1,5
KoHueBasa BTynka M 20 x 1,5

9051281621

Zaslepka M 16 x 1,5
Plug M 16 x 1,5
Stopfen M 16 x 1,5
Zaslepka M 16 x 1,5
3arnywka M 16 x 1,5

9051282021

Zaslepka M 20 x 1,5
Plug M 20 x 1,5
Stopfen M 20 x 1,5
Zaslepka M 20 x 1,5
3arnywka M 20 x 1,5

52




ADAST

V-line 8995.xxx/LPG systems

Elektrické dily

Electric parts

Elektroteile

Elementy elektryczne

3neKTpI4‘-IECKMe Aetaau

Pozice cislo Objednaci cislo dilu | Nazev dilu Popis

Position number Part ref. no Name of the part Description
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Beschreibung
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Opis
Homep nosmummn Homep pgetanm HaumMeHoBaHMe geTtanm OnucaHue

9051291601

Matice M 16 x 1,5
Nut M 16 x 1,5
Mutter M 16 x 1,5
Nakretka M 16 x 1,5
FarMka M 16 x 1,5

9051292001

Matice M 20 x 1,5
Nut M20x 1,5
Mutter M 20 x 1,5
Nakretka M 20 x 1,5
FaMkaMM 20x 1,5

9051221601

O-krouzek M 16 x 1,5
O-ring M 16 x 1,5
O-ringM 16 x 1,5
O-ringM 16 x 1,5
O-konbo M 16 x 1,5

9051222001

O-krouzek M 20 x 1,5
O-ringM20x 1,5
O-ringM 20x 1,5
O-ring M 20 x 1,5
O-konbyo M 20 x 1,5

9003800002

Kabel HO5W5-F 3G 1,5
Cable HO5W5-F 3G 1,5
Kabel HO5W5-F 3G 1,5
Kabel HO5W5-F 3G 1,5
Mposog HOSW5-F 3G 1,5

9003800001

Kabel HO5W5-F 4G 1,5
Cable HO5W5-F 4G 1,5
Kabel HO5W5-F 4G 1,5
Kabel HO5W5-F 4G 1,5
Mposog HOSW5-F 4G 1,5

9003800010

Kabel HO5WC4V5-K 2X1
Cable HO5WC4V5-K 2X1
Kabel HO5WC4V5-K 2X1
Kabel HO5WC4V5-K 2X1
Mposog HO5WC4V5-K 2X1

9040800021

Opticky modul OVOLUX SIRENA
Optical module OVOLUX SIRENA
Optischer Modul OVOLUX SIRENA
Modut optyczny OVOLUX SIRENA
OnTnyeckui mogynb OVOLUX SIRENA

S Cervenym signalizacnim svétlem

With red signalling light

Mit Rotsignalisierungslicht

Z czerwonym $wiattom sygnalizacyjnym
C KpacHbIM CUrHan. CBETOM

9040800019

Zarovka 10 W, 230V
Lamp 10 W, 230V
Lampe 10 W, 230V
Zaréwka 10 W, 230V
Jlamnoyka 10 W, 230V

S Cervenym signalizaénim svétlem

With red signalling light

Mit Rotsignalisierungslicht

Z czerwonym s$wiattom sygnalizacyjnym
C KpacHbIM CUrHaN. CBETOM

9035300047

Spinac SECATEC
Switch SECATEC
Schalter SECATEC
Wytacznik SECATEC
Bkntovaretb SECATEC

S Cidly otvirani dveri

With sensor of door openning
Mit Geber der Turoffnung

Z czujnikami otwarcia drzwi
C ZaTuYMKOM OTKPbITUS ABEpEM

53




V-line 8995.xxx/LPG

ADAST

systems
Rozvodné krabice
Distribution boxes
Verteilungsdose
Puszki rozdzielcze
PacnpepenutenbHble KOPOGKU
Pozice cislo Objednaci cislo dilu | Nazev dilu Platnost od: Popis
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Description
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Beschreibung
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Opis
Homep nosmummn Homep pgetanm HanMeHoBaHMe geTtanm JAenictBue c: OnucaHue
Krabice rozvodna E331/A-1
Distribution box E331/A-1
9035354612 Verteilungsdose E331/A-1
Puszka rozdzielcza E331/A-1
PacnpegenuntenbHasa kopobka E331/A-1
2012
Krabice rozvodna A1 Prosinec
Distribution box A1 December
489406787 Verteilungsdose A1 Dezember
Puszka rozdzielcza A1 Grudzien
PacnpeaenutenbHaa Kopobka A1l Jekabpb
Krabice rozvodna E331/B-4
Distribution box E331/B-4
9035354627 Verteilungsdose E331/B-4
Puszka rozdzielcza E331/B-4
PacnpegenntenbHasa kopobka E331/B-4
2012
Krabice rozvodna B4 Prosinec
Distribution box B4 December
489406789 Verteilungsdose B4 Dezember
Puszka rozdzielcza B4 Grudzien
PacnpeaenutenbHaa Kopobka B4 Jekabpb

54




Upozornéni:
Zaruka bude poskytnuta pouze v pFipadé pouziti originalnich dild uvedenych v tomto katalogu.

Notice:
The guarantee will be provided only in case of original parts using from this spare parts book.

Achtung:

Die Garantie wird nur bei der Verwendung der Originalteile gewahrt, die in diesem Katalog beinhaltet sind.

Uwagal!
Warunkiem skorzystania z gwarancji jest wytaczne uzycie orginalnych czesci zamiennych, ktore sa zawartoscia tego katalogu.

MpeaynpexaeHue:

rapaHTMﬂ 6y,CI,ET npeaocTtasJ/ieHa TOJIbKO B C/ly4ae UCNOJib30BaHMA OpUTrMHAJIbHbIX Yyactemn npmMBeAeHHbIX B JaHHOM KaTaJjiore.



ADAST

systems

Adast Systems, a.s.

679 04 Adamov, C.p. 496

Czech Republic

Phone: +420 516 519 201

Fax: +420 516 519 243

E-mail: sales@adastsystems.cz

www.adastsystems.cz

Vzhledem k neustalému vyvoji si vyrobce vyhrazuje pravo technickych zmén!

Regarding continuous development the producer stipulates the right to pursue technical changes!
In Hinsicht auf die kontinuierliche Entwicklung behaltet sich der Erzeuger das Anderungsrecht vor!

W zwiazku ze ciagtym rozwojem producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

BBMAY MOCTOSIHHOIO OMbITHOrO NPOM3BOACTBA M3rOTOBUTE b OCTAB/ISIET 3@ COGOM NPABO TEXHUYECKUX M3MEHEHMM!

MKT 014-04-2016





